
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE ANEKSI 9 1 DEKLARATA 

2 Derguesi / Eksportuesi Nr. 

A     ZYRA DERGUESE/EKSPORTUESE 

1 
3 Formulare   4 List ngarkesa 

 
5   Artikuj 6  Koli gjithsej 7  Numri i referimit 

 
8 Marresi Nr. 9  Personi pergjegjes per transferimin e valutave  Nr. 

 

 
 

10  Vendi Destinac.      11  Vendi i 13  P.P.B 
pare. transaksionit 

 
 

14 Deklaruesi/Perfaqesuesi Nr. 15  Vendi dergues/eksportues 15  Kodi V.derg./eksp. 17  Kodi V. 
Destin. 

 
a ┴ b  ┴ a  ┴ b  ┴ 

16  Vendi i origjines 17  Vendi i destinacionit 
 
 

18  Identiteti dhe kombesia e mjetit te transportit ne nisje 19  Kontenier. 20  Kushtet e levrimit 

 
 

21  Identiteti dhe kombesia e mjetit aktiv te transportit qe kalon kufirin 22  Monedha dhe shuma totale e faturuar 23  Kursi i kembimit 24  Lloji i 
transaksionit 

 
25  Menyra e transportit 26  Menyra e transp. 27  Vendi i ngarkimit 28  Te dhena financiare dhe bankare 

ne kufi te brendshem 

 
29  Zyra e daljes 30  Vendodhja e mallrave 

1 
 

31  Kolite Markat dhe numrat - Nr. i konteniereve - Numri dhe lloji 32  Artikulli    33  Kodi tarifor 
dhe       Nr. i mallrave 
pershkrimi 
i mallrave 34 Kodi-Vendi i origjines   35  Pesha bruto (kg) 

 
a ┴ b   ┴ 

37  R E G J I M I 38  Pesha neto (kg) 39  Kuota 

 
40  Deklarata permbledhese/Dokumente te mepareshme 

 
 

44 Informacion 
plotesues/ 

41  Njesi plotesuese 

Dokumente Kodi I.P. 
bashkengjitur/ 

Certifikata 
dhe 46  Vlera statistikore 
autorizime 

 
47  Llogaritja Lloji Baza e taksueshme Niveli i takses Shuma e detyrimit MP 48  Pagesa e mevoneshme 49  Identifikimi i magazines 
e detyrimeve 

 
B  TE DHENA FINANCIARE 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Total: 
 

50  Personi kryesor pergjegjes Nr. Firma: C  ZYRA E NISJES 
 
 
 
 

51  Zyrat e perfaqesuar nga 
vendkalimeve 

te Vendi dhe data 
parashikuara 
(dhe vendet) 

 
52  Garanci e Kodi 53  Zyra e destinacionit (dhe vendi) 

pavlefshme per 
 

D   KONTROLL NGA DOGANA E NISJES Vula 54  Vendi dhe data 
 

Rezultati: 
 

Vulat:  Numri Firma dhe emri i deklaruesit/perfaqesuesit 
identiteti 

 
Kufiri kohor (data) 
Firma 



E KONTROLL NGA ZYRA DERGUESE/EKSPORTUESE 



 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 1 DEKLARATA 

2  Derguesi/Eksportuesi Nr. 

A     ZYRA DERGUESE/EKSPORTUESE 

2 
3 Formulare   4 List ngarkesa 

 
5   Artikuj 6  Koli gjithsej 7  Numri i referimit 

 
8   Marresi Nr. 9  Personi pergjegjes per transferimin e valutave  Nr. 

 

 
 

10  Vendi destinac.      11  Vendi i 13  P.P.B 
pare. transaksionit 

 
 

14   Deklaruesi/Perfaqesuesi      Nr. 15  Vendi dergues/eksportues 15  Kodi V.derg./eksp. 17  Kodi 
V. destin. 

 
a ┴ b  ┴ a  ┴ b  ┴ 

16  Vendi i origjines 17  Vendi i destinacionit 
 
 
                18  Identiteti dhe kombesia e mjetit te transportit ne nisje                  19  Kontenier.                    20  Kushtet e levrimit 

 
 

21  Identiteti dhe kombesia e mjetit aktiv te transportit qe kalon kufirin 22  Monedha dhe shuma totale e faturuar 23  Kursi i kembimit 24  Lloji i transaksionit 

 
 
25  Mjeti i transportit 26 Menyra e transportit 27  Vendi i ngarkimit 28  Te dhena financiare dhe bankare 

ne kufi    te brendshem 
29  Zyra e daljes 30  Vendodhja e mallrave 

2 
 

31  Kolite Markat dhe numrat - Nr. i konteniereve - Numri dhe lloji                                                     32  Artikulli   33  Kodi tarifor 
dhe Nr.        i mallrave 
pershkrimi 
i mallrave 34 Kodi-Vendi i origjines   35  Pesha bruto (kg) 

 
a ┴ b   ┴ 
37  R E G J I M I 38  Pesha neto (kg) 39  Kuota                                                                                 40  Deklarata permbledhese/Dokumente te mepareshme 

 
 

 
 
44 Informacion 

plotesues/ 

41  Njesi plotesuese 

Dokumente Kodi I.P. 
bashkengjitur/ 

Certifikata 
dhe 46  Vlera statistikore 
autorizime 

 
 
47  Llogaritja Lloji Baza e taksueshme Niveli i takses         Shuma e detyrimit     MP       48  Pagesa e mevoneshme 49  Identifikimi i magazines 

e detyrimeve 
B  TE DHENAT FINANCIARE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Total: 
 

50  Personi kryesor pergjegjes Nr.                    Firma:              C  ZYRA E NISJES 
 
 
   51  Zyrat e        perfaqesuar nga    
vendkalimeve 

te Vendi dhe data 
parashikuara 

(dhe vendi) 

 
52  Garanci e Kodi 53  Zyra e destinacionit (dhe vendi) 

pavlefshme per 
 

D   KONTROLLI I DOGANES SE NISJES Vula 54  Vendi dhe data 
 

Rezultati 
 

Vulat:  Numri Firma dhe emri i deklaruesit/perfaqesuesit 

identiteti 

Kufiri kohor (data) 
Firma 



 
 

 
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 1 DEKLARATA 
3 Derguesi/Eksportuesi Nr. 

A     ZYRA DERGUESE/EKSPORTUESE 

3                                               3 Formulare   4 List ngarkesa 
 

5   Artikuj 6  Koli gjithsej 7  Numri i referimit 

 
8   Marresi Nr. 9  Personi pergjegjes per transferimin e valutave  Nr. 

 

 
 

10  Vendi destinac.      11  Vendi i 13  P.P.B 
pare. transaksionit 

 
 

14   Deklaruesi/Perfaqesuesi      Nr. 15  Vendi dergues/eksportues                 15  Kodi V.derg./eksp.       17  Kodi V. destin. 
 

a ┴ b  ┴ a  ┴ b  ┴ 

16  Vendi i origjines 17  Vendi i destinacionit 
 

 
 

18  Identiteti dhe kombesia e mjetit te transportit ne nisje 19  Kontenier.     20  Kushtet e levrimit 

 
 

21  Identiteti dhe kombesia e mjetit aktiv te transportit qe kalon kufirin 22  Monedha dhe shuma totale e faturuar 23  Kursi i kembimit 24  Lloji i 
transaksionit 

 
25  Mjeti i transportit 26 Menyra e transportit 27  Vendi i ngarkimit 28  Te dhena financiare dhe bankare 

ne kufi    te brendshem 
 

29  Zyra e daljes 30 Vendodhja e mallrave 

3 
 

31  Kolite Markat dhe numrat - Nr. i konteniereve - Numri dhe lloji 32  Artikulli 33  Kodi tarifor 
dhe Nr. i mallrave 
pershkrimi 
i mallrave 34 Kodi-Vendi i origjines   35  Pesha bruto (kg) 

 
a ┴ b   ┴ 
37  R E G J I M I 38  Pesha neto (kg) 39  Kuota                                                                                                                                                 40  Deklarata permbledhese/Dokumente te mepareshme 

 
 
 
 
44 Informacion 

plotesues/ 

41  Njesi plotesuese 

Dokumente Kodi I.P. 
bashkengjitur/ 

Certifikata 
dhe 46  Vlera statistikore 
autorizime 

 
47  Llogaritja      Lloji       Baza e taksueshme        Niveli i takses Shuma e detyrimit    MP        48  Pagesa e mevoneshme                     49  Identifikimi i magazines 
e detyrimeve 

B  TE DHENAT FINANCIARE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Total: 
 

50  Personi kryesor pergjegjes Nr. Firma: C  ZYRA E NISJES 
 
 
 

 
51  Zyrat e       perfaqesuar nga 

tranzitit 
Te           Vendi dhe data 

parashikuara 
(dhe vendi) 

 
52  Garanci e Kodi 53  Zyra e destinacionit (dhe vendi) 

pavlefshme per 
 

D   KONTROLL NGA DOGANA E NISJES Vula 54  Vendi dhe data 
 

Rezultati 
 

Vulat:  Numri Firma dhe emri i deklaruesit/perfaqesuesit 

identiteti 

Kufiri kohor (data) 
Firma 



8   Marresi Nr. 

15  Vendi dergues/eksportues 

17  Vendi i destinacionit 

27  Vendi i ngarkimit 

35  Pesha bruto (kg) 

 
38  Pesha neto (kg) 

40  Deklarata permbledhese/Dokumente te mepareshme 

Markat dhe numrat - Nr. i konteniereve - Numri dhe lloji 32 Art 
Nr. 

 
 
 
 
 
 
 
n 

 
/ 
 

 
 

Vendi dhe shteti Vendi dhe shteti 

Kodi I.P. 

50  Personi kryesor pergjegjes Nr. Firm 
 
 
 
 

perfaqesuar nga 
 
a Place and date 52  Garanci e Kodi 

pavlefshme per 

 
 

 
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 1 DEKLARATE 
 
2 Derguesi/Eksportuesi Nr. 

A     ZYRA 
DERGUESE/EKSPORTUESE 

4 
3 Formulare  4 Liste ngarkesa 

 
 

5   Artikuj      6  Koli gjithsej 
 
 
 
 
 
 
 
 

14   Deklaruesi/Perfaqesuesi Nr. 
 
 
 
 
 

18  Identiteti dhe kombesia e mjetit te transportit ne nisje 19  Ctr. 

 
 

21  Identiteti dhe kombesia e mjetit aktiv te transportit qe kalon kufirin 

 
25  Mjeti i transportit 

 
 

4 
 

31  Kolite ikulli    33  Kodi tarifor 
dhe  i mallrave 
pershkrimi 
i mallrave 

 
 
 
44  Informacio 
plotesues/ Dokumente 
bashkengjitur 
Certifikata dhe 
autorizime 
 

 
 
55 Trans- 

-bordime 

 
Identiteti dhe kombesia e mjetit te ri te transportit:  Identiteti dhe kombesia e mjetit te ri te transportit:  

 

 

 

Ctr. (1)     Identiteti i kontenierit te ri Ctr. (1)     Identiteti i kontenierit te ri 
(1) Shenoni 1 nese PO ose 0 nese JO (1) Shenoni 1 nese PO ose 0 nese JO.. 

 
F  CERTIFIKIM-     Vula te reja: Numri identiteti: Vula te reja: Numri: identiteti: 

NGA 
AUTORITETET Firma: Vula: Firma: Vula: 
KOMPETENTE 

 
 
 
 
 

a: C  ZYRA E NISJES 
     51  Zyrat 

e tranzitit 
te parashikuar 

 
(dhe vendi) 

 
53  Zyra e destinacionit (dhe vendi) 

 
D   KONTROLL NGA ZYRA E NISJES Vula 54  Vendi dhe data 

 
Rezultati 

 
Vulat e vena:  Numri                                                                       Firma dhe emri i deklaruesit/perfaqesuesit identiteti 

                                           

Kufiri kohor (data) 

Firma 



56     Incidente te tjera gjate transportit   
 
 

G   CERTIFIKIM NGA AUTORITETET DOGANORE 
KOMPETENTE 

  

I KONTROLL NGA ZYRA E DESTINACIONIT (REGJIMI I 
TRANZITIT) 

 
Data e mberritjes:      

 
Kontrolli i vulave:   

 

 

 

 
 
 

 
 
 
Verejtje: Nr. 

 
 

Firma: Vula: 



8   Marresi Nr. 

15  Vendi dergues/eksportues 

17  Vendi i destinacionit 

27  Vendi i ngarkimit 

35  Pesha bruto (kg) 

 
38  Pesha neto (kg) 

40  Deklarata permbledhese/Dokumente te mepareshme 

Markat dhe numrat - Nr. i konteniereve - Numri dhe lloji 32 Art 
Nr. 

 
 
 
 
 
 
 
n 

r/ 

 
Vendi dhe shteti Vendi dhe shteti 

Kodi I.P. 

50  Personi kryesor pergjegjes Nr. Firm 
 
 
 
 

perfaqesuar nga 

a   Vendi dhe data 

52  Garanci e Kodi 
pavlefshme per 

 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 1 DEKLARATE 

2 Derguesi/Eksportuesi Nr. 

A     ZYRA 
DERGUESE/EKSPORTUESE 

5 
3 Formulare  4 Liste ngarkesa 

 
 

5   Artikuj      6  Koli gjithsej 
 
 
 
 
 
 
 
 

14   Deklaruesi/Perfaqesuesi Nr. 
 
 
 
 
 

18  Identiteti dhe kombesia e mjetit te transportit ne nisje 19  Ctr. Rikthehet ne 

 
 

21  Identiteti dhe kombesia e mjetit aktiv te transportit qe kalon kufirin 

 
25  Mjeti i transportit 

 
 

5 
31     Kolite ikulli    33  Kodi tarifor 

dhe  i mallrave 
pershkrimi 
i mallrave 

 
 
 
 
 
 

44  Informacio 
plotesues/ 

Dokumente 
bashkengjitu 
Certifikata 

dhe 
autorizime 

 
55 Trans- 

-bordime 
 
Identiteti dhe kombesia e mjetit te ri te transportit:  Identiteti dhe kombesiae mjeteve te reja te transportit: 

Ctr. (1)     Identiteti i kontenierit te ri Ctr.  (1)     Identiteti i kontenierit te ri 
(1) Shenoni 1 nese PO ose 0 nese JO (1) Shenoni 1 nese PO ose 0 nese JO.. 

 
F  CERTIFIKIM-     Vula te reja: Numri identiteti: Vula te reja: Numri: identiteti: 

NGA 
AUTORITETET Firma: Vula: Firma: Vula: 
KOMPETENTE 

 
 
 
 
 

a: C  ZYRA E NISJES 
 
 
 
 

51  Zyrat 
e tranzitit 

te parashikuar 
 

(dhe vendi) 

 
53  Zyra e destinacionit (dhe vendi) 

 
D   KONTROLL NGA ZYRA E NISJES Vula 54  Vendi dhe data 

 
Rezultati 

 
Vulat e vena:  Numri Firma dhe emri i deklaruesit/perfaqesuesit 

identiteti 

Kufiri kohor (data) 

Firma 



56     Incidente te tjera gjate transportit 
 

Detaje reth masave te marra 

G   CERTIFIKIM NGA AUTORITETET DOGANORE KOMPETENTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I KONTROLL NGA ZYRA E DESTINACIONIT (REGJIMI I TRANZITIT) 
 

Data e mberritjes                                                                                                   Kopja nr. 5 e rikthyer 
 

Kontrolli i mallrave: me date 
 

me numer regjistrimi 
 

Verejtje: Nr. 
 
 

Firma: Vula: 
 
 
 
 
 
 
 
 

VERTETIM PARAQITJE - (Plotesohet nga personi i interesuar para se te paraqitet ne zyren e destinacionit) 
 

Me ane te se cilit vertetojme se dokumenti ………………………………………………………………………  i leshuar nga zyra doganore
 Vula e 

 
………………………………………………………………………….(emri dhe vendi) me Nr.    

………………………………………zyres se destinacionit eshte depozituar dhe se deri ne kete cast nuk eshte 

verejtur asnje parregullsi lidhur me dergesen se ciles i referohet ky dokument. 

 
Data: Firma: 



 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 1 DEKLARATE 

2  Derguesi/Eksportuesi Nr. 

A     ZYRA E DESTINACIONIT 

6 
3  Formulare 4 List ngarkesa 

 
5   Artikuj 6  Koli gjithsej 7  Numri i referimit 

 
8     Marresi/Importuesi Nr. 9  Personi pergjegjes per transferimin e valutave  Nr. 

 

 
 

10  Vendi destinac.      11  Vendi i 12  Te dhena te vleres 13  P.P.B 
te pare. transaksionit 

 
 

14   Deklaruesi/Perfaqesuesi Nr. 15  Vendi dergues/eksportues 15  Kodi i V.derg./eksp. 17  Kodi i V. 
Destinac. 

 
a ┴ b  ┴ a  ┴ b  ┴ 

16  Vendi i origjines 17  Vendi i destinacionit 
 

 
 

18  Identiteti dhe kombesia e mjetit te transportit ne nisje 19  Ctr. 20  Kushtet e levrimit 
 

 
21  Identiteti dhe kombesia e mjetit aktiv qe kalon kufirin 22  Monedha dhe shuma totale e faturuar 23  Kursi i kembimit 24  Lloji i 

transaksionit 

 
25  Mjeti i transportit 26  Menyra e transportit 27  Vendi i ngarkimit 28  Te dhena financiare dhe bankare 

ne kufi  te brendshem 

 
29  Zyra e daljes 30  Vendodhja e mallrave 

6 
 

31  Kolite Markat dhe numrat - Nr. i konteniereve - Numri dhe lloji 32  Artikulli    33  Kodi tarifor 
dhe     Nr. i mallrave 
pershkrimi 
i mallrave 34 Kodi-Vendi i origjines   35  Pesha bruto (kg) 36  Preferenca 

 
a ┴ b   ┴ 

37  R E G J I M I 38  Pesha neto (kg) 39  Kuota 

 
40  Deklarata permbledhese/Dokumente te mepareshem 

 
41  Njesi plotesuese 42   Cmimi i artikullit 43. Kodi 

44  Informacion M.V 
plotesues/ 
Dokumente Kodi I.P. 45  Rregullime 
bashkengjitur/ 
Certifikata 
dhe 46  Vlera statistikore 
autorizime 

 
47  Llogaritja e Lloji Baza e taksueshme Niveli i takses Shuma e detyrimit MP 48  Pagesa e mevoneshme 49  Identifikimi i magazines 

detyrimeve 
 

B  TE DHENAT FINANCIARE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Total: 
 

50  Personi kryesor pergjegjes Nr. Firma: C  ZYRA E NISJES 
 
 
 
 

51  Zyrat e perfaqesuar nga 
vendkalimeve 
te Vendi dhe data 

parashikuara 
(dhe vendi) 

 
52  Garanci e Kodi 53  Zyra e destinacionit (dhe vendi) 

pavlefshme per 
 

J   KONTROLL NGA ZYRA E DESTINACIONIT 54  Vendi dhe data 
 
 

Firma dhe emri i deklaruesit/perfaqesuesit 





8   Marresi/Importuesi Nr. 

Markat dhe numrat - Nr. i konteniereve - Numri dhe lloji 32  A  
Nr. 

 
 
 
 
 
 
 
n 

tikulli  33  Kodi tarifo  
i mallarve 

35  Pesha bruto (kg) 
 

 
38  Pesha neto (kg) 

40  Deklarata permbledhese/Dokumente te meparshem 

 
 
ur/ 

Kodi I.P. 

50  Personi kryesor pergjegjes Nr. Firm 
 
 
 
 

perfaqesuar nga 
eve 

Vendi dhe data  

 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 1 DEKLARATE 

2  Derguesi/Eksportuesi Nr. 

A     ZYRA E DESTINACIONIT 

7 
3  Formulare  4 List ngarkesa 

 
5   Artikuj 6  Koli gjithsej 7  Numri i referimit 

 
9  Personi pergjegjes per transferimin e valutave  Nr. 

 

 
 

10  Vendi i destinac.     11  Vendi i 12   Te dhena te vleres 13  P.P.B 
pare. transaksionit 

 
 

 
14   Deklaruesi/Perfaqesuesi Nr. 15  Vendi dergues/eksportues               15  Kodi i V. derg./eksp.     17  Kodi V. 

destinacionit 
 

a ┴ b  ┴ a  ┴ b  ┴ 

16  Vendi i origjines 17  Vendi i destinacionit 
 

 
 

Kushtet e levrimit 
 
 
 
 22      Monedha dhe shuma totale e faturuar   23  Kursi i kembimi   24Lloji i 
 transaksionit 

25  Mjeti i tansportit 26  Mjeti i transportit 27  Vendi i ngarkimit 28  Te dhena financiare dhe bankare ne kufi 
 te brendshem 

 
29  Zyra e daljes 30  Vendodhja e mallrave 

7 
 

31  
Kolite 
dhe 
pershkrimi 
i mallrave 34  Kodi vendi i origjines 

 
a ┴ b   ┴ 
37  R E G J I M I 39  Kuota 

 
 
 

41  Njesi plotesuese 42  Cmimi i artikullit 43.Kodi 
44  Informacio M.V 

plotesues/ 
Dokumente 
bashkengjit 
Certifikata 
dhe 46  Vlera statistikore 
autorizime 

 
47  Llogaritja e Lloji Baza e taksueshme Niveli i takses Shuma e detyrimit MP 48  Pagesa e mevoneshme 49  Identifikimi i magazines 

detyrimeve 
 

B  TE DHENA FINANCIARE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Total: 
 

C  ZYRA E NISJES 
 
 
 
 

51  Zyrat e 
vendkalim 
teparashiku 
(dhe vendi)  

 
53  Zyra e destinacionit(dhe vendipavlefshme per KONTROLL NGA ZYRA E DESTINACIONIT                                                                                                                                                               54  Vendi dhe data 

 
      Firma dhe emri i deklaruesit/perfaqesuesit 

 



 
 

 
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 1 DEKLARATE 
2 Derguesi/Eksportuesi Nr. 

A     ZYRA E DESTINACIONIT 

8                                                3 Formulare  4List ngarkesa 
 

5   Artikuj 6  Koli gjithsej 7  Nimri i referimit 

 
8     Marresi/Importuesi Nr. 9  Personi pergjegjes per transferimin e valutave  Nr. 

 

 
 

10  Vendi destinac.      11  Vendi i 12  Te dhena te vleres 13  P.P.B 
te pare. transaksionit 

 
 

 
14   Deklaruesi/Perfaqesuesi Nr. 15  Vendi dergues/eksportues               15  Kodi i V.derg./eksp. 17  Kodi i V. 

Destinac. 
 

a ┴ b  ┴ a  ┴ b  ┴ 
16  Vendi i origjines 17  Vendi i destinacionit 

 

 
 

18  Identiteti dhe kombesia e mjetit te transportit ne nisje 19  Ctr. 20  Kushtet e levrimit 
 

 
21  Identiteti dhe kombesia e mjetit aktiv qe kalon kufirin                                           22  Monedha dhe shuma totale e faturuar     23  Kursi i kembimi     24  Lloji i 

transaksionit          25  Mjeti i transportit  
                   ne kufi                    26 Menyra e transportit 27  Vendi i ngarkimit 28  Te dhena financiare dhe bankare
  te brendshem 

 
29  Zyra e daljes 30  Vendodhja e mallrave 

8 
 

31  Kolite Markat dhe numrat - Nr. i konteniereve - Numri dhe lloji 32  Artikulli    33  Kodi tarifor 
dhe     Nr. i mallrave 
pershkrimi 
i mallrave 34 Kodi-Vendi i origjines   35  Pesha bruto (kg) 36  Preferenca 

 
a ┴ b   ┴ 

37  R E G J I M I 38  Pesha neto (kg) 39  Kuota 

 
40  Deklarata permbledhese/Dokumente te mepareshem 

 
41  Njesi plotesuese 42   Cmimi i artikullit 43. Kodi 

44  Informacion M.V 
plotesues/ 
Dokumente Kodi I.P. 45  Rregullime 
bashkengjitur/ 
Certifikata 
dhe 46  Vlera statistikore 
autorizime 

 
47  Llogaritja e Lloji Baza e taksueshme Niveli i takses Shuma e detyrimit       MP      48  Pagesa e mevoneshme 49  Identifikimi i magazines 

detyrimeve 
 

 
B  TE DHENAT FINANCIARE 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Total: 
 

50  Personi kryesor pergjegjes Nr. Firma: C  ZYRA E NISJES 
 
 
 
 
51  Zyrat e  
Te  
vendkalimevee  

                   Vendi dhe data  

 
52  Garanci e Kodi 53  Zyra e destinacionit (dhe vendi) 

pavlefshme per  KONTROLL NGA ZYRA E DESTINACIONIT 
 

 54  Vendi dhe data 
 
 

Firma dhe emri i deklaruesit/perfaqesuesit 


